MENTOS DUO PAK

mentos chewy mints pakket i en blank eller mat be-
lagt transparent eller hvid pose.

BRAND:

mentos

NETTO | BRUTTO V/EGT: 56091580¢g

HOLDBARHED: ca. 18 maneder, ved korrekt opbevaring

MIN. ORDRE: 3.000 stk

20 arbejdsdage

EMBALLAGE MAL: ca. 75 x 60 mm

VEGGIE | VEGAN Nej | Vegan

KOMPOSTERBAR Nej

FOLIE VARIANTER Transparent | Hvid

FORM VARIANTER Se SigDetSgdt.dk

FINISH VARIANTER Blank | Mat

SMAGS VARIANTER Se SigDetSgdt.dk

3.000 STK

17,40 KG

241,50 KR.

5.000 STK

29,00 KG

945,00 KR.

10.000 STK

58,00 KG

1.008,00 KR.

20.000 STK

116,00 KG

1.302,00 KR.

50.000 STK

290,00 KG

2.131,50 KR.

Priserne er vejledende udsalgspriser, ekskl. moms og evt. grafisk arbejde. Vi tager forbehold for, at det leverede stykantal og dermed stykprisen kan variere +/- 10%.

Produktionstiden gaelder fra den hverdag, hvor du godkender fabrikkens produktionsfil med dit design. Bedst for geelder fra den dag, hvor dit design pafares. Forbehold for prissendringer og trykfejl.




